
 
 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky. 

 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve věci výběrového řízení s názvem: „Rekvalifikační kurzy pro Plzeňský kraj IV.“ vyhlášeného  

ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2017-005518 

 

Zadavatel:   Česká republika - Úřad práce České republiky 

Sídlo:    Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 

IČO:    72496991 

Organizátor VZ:   ÚP ČR - Krajská pobočka v Plzni, Kaplířova 7, 320 73 Plzeň 

 

Osoba oprávněná jednat za Zadavatele:  Ing. Zdeněk Novotný 

      ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni 

 

Zadavatel na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon; ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce, vyhotovil tuto Písemnou zprávu 

Zadavatele. 

 

Tato písemná zpráva Zadavatele se týká dílčí části č. 22 IT technologie 

a) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky je komplexní organizace a zajištění rekvalifikačních kurzů v působnosti Úřadu 
práce ČR - Krajské pobočky v Plzni (tj. v Plzeňském kraji) dle § 108 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pro získání nové kvalifikace uchazečů o zaměstnání a 
zájemců o zaměstnání nebo zvýšení, rozšíření nebo prohloubení jejich dosavadní kvalifikace, včetně jejího 
udržování nebo obnovování. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Není relevantní 

 

b) Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

 

c) Účastníci zadávacího řízení 
pořadové 

číslo 
nabídky 

obchodní firma/ název/ 
jméno a příjmení uchazeče 

sídlo IČO 

1 MAVO s.r.o. 
Černošická 20 

252 28 Vonoklasy 
62579461 

2 bfz o.p.s. 
Provaznická 16 

350 02 Cheb 
27966119 

3 
TRIGON CELOŽIVOTNÍ 

VZDĚLÁVÁNÍ, s.r.o. 
Koterovská 345/16 

326 00 Plzeň 
26316561 

 



 
 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky. 

 

 

d) Vyloučení účastníci zadávacího řízení a odůvodnění vyloučení 
Není relevantní 

 

e) Dodavatel, se kterým byla uzavřena rámcová dohoda a odůvodnění výběru 
Není relevantní 

 

f) Poddodavatelé dodavatele  
 

 

Není relevantní 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení  
Není relevantní 

 

h) Odůvodnění použití jednací řízení bez uveřejnění 

Není relevantní 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel zrušil v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ dílčí část 22 IT technologie u výše uvedené veřejné 
zakázky, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 
po Zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody Zadavatel 
způsobil či nikoliv, a to pro neporovnatelnost nabídek vzniklá nepřesnou specifikací zadávacích podmínek. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Lhůta pro podání nabídek končila dne 11. 4. 2017. Zadavatel v souladu se zákonem požadoval nabídky 
v listinné podobě. 

 

l)  soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m)  Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

  
 
           Ing. Zdeněk Novotný v. r. 

                                                         ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni 

 


		2017-09-11T10:35:31+0200
	Schvaluji tento dokument




